

08-041-20250120

オークラアクトシティホテル浜松

2025年1月20日

## Press Release

## オークラアクトシティホテル浜松 昨年開催したロビーコンサートでお預かりした善意を 若手音楽家支援のために贈呈

~贈呈式を2025年1月24日(金)に開催~

オークラアクトシティホテル浜松 (静岡県浜松市中央区板屋町 111-2:総支配人 糸 正弘) は、昨年開催 したロビーコンサート (「オークラチャリティーロビーコンサート」ほか) を鑑賞された皆さまからお預か りした善意を若手音楽家育成に有効活用していただくため、公益財団法人浜松市文化振興財団へ贈呈いた します。

贈呈式は、2025年1月24日(金)10時よりホテル1階ロビーにて開催いたします。

昨年当ホテルでは、浜松市出身や浜松に縁のある若手音楽家が出演する「オークラチャリティーロビーコンサート」をはじめ 17 回のロビーコンサートを開催し、若手音楽家の活躍の場を提供してまいりました。延べ 1,472 名の皆さまにご鑑賞いただき、主旨に賛同いただいた方々より、若手音楽家育成のチャリティーをお願いし、750,027 円の善意をお預かりすることができました。

この善意を公益財団法人浜松市文化振興財団へ贈呈し、若手音楽家育成のために有効活用していただきます。

## <贈呈式>

日 時: 2025年1月24日(金) 10時から

会場: オークラアクトシティホテル浜松 1階ロビー

(静岡県浜松市中央区板屋町 111-2)

出席者: 公益財団法人浜松市文化振興財団 常務理事 寺田 聖子 様

オークラアクトシティホテル浜松 総支配人 糸 正弘

ほか

当ホテルでは本年も引き続き「オークラチャリティーロビーコンサート 2025」を開催し、浜松市出身の若手音楽家育成を支援するとともに、若手音楽家の活躍の場を提供し魅力的な音楽文化を創造し発信する「音楽の都(まち)・浜松」の発展に貢献してまいります。

以上

------ この件に関するお問い合わせ先 -----------オークラアクトシティホテル浜松 販売促進部 寺本 尚史、伴野 祐実、中村 あや子 〒430-7733 静岡県浜松市中央区板屋町 111-2 Tel. 053-459-0742 Fax. 053-459-0752